
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86044

III.  OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
15573 Orden EDU/2622/2010, de 1 de octubre, por la que se conceden ayudas para 

becas y contratos del programa de Formación de Profesorado Universitario, en 
el marco del Estatuto del personal investigador en formación.

Por Orden EDU/3083/2009, de 6 de noviembre («Boletín Oficial del Estado» del 17 
de noviembre), se convocaron ayudas para becas y contratos en el marco del Estatuto del 
personal investigador en formación, del Programa de Formación de Profesorado Universitario, 
del Programa Nacional de Formación de Recursos Humanos de Investigación, del Plan 
Nacional de Investigación Científica, Desarrollo e Innovación Tecnológica 2008-2011.

De conformidad con el artículo 33 de la convocatoria, por Resolución de 27 de julio 
de 2010, del Director General de Política Universitaria, se hizo pública en los tablones de 
anuncio y en la página Web del Ministerio de Educación, la relación provisional de 
candidatos para becas de Formación del Profesorado Universitario, señalándose en el 
apartado tercero de la citada Resolución el plazo del 1 al 10 de septiembre para la presentación 
de la aceptación de la beca y la documentación al que se refiere el artículo 33.3 de la 
convocatoria.

Transcurrido dicho plazo y examinada la documentación presentada por los candidatos 
preseleccionados y en tanto se procede a la subsanación de la misma, se ha considerado 
la procedencia de resolver la concesión parcial de los candidatos cuya documentación 
estuviera completa con la finalidad de facilitar su incorporación inmediata y conceder con 
posterioridad el resto de becas de conformidad con lo señalado en los artículos 1 y 34 de 
la convocatoria.

Por ello y de acuerdo con la propuesta elevada por la Comisión de Selección en su 
reunión de 27 de julio de 2010, de conformidad con el artículo 34 de la Orden EDU/3083/2009, 
de 6 de noviembre de 2009, he resuelto:

Primero.–Conceder las becas para la Formación de Profesorado Universitario que se 
relacionan en el anexo de la presente Orden, que tendrán una duración máxima de 
cuarenta y ocho meses, salvo aquellos casos en los que de conformidad con el artículo 6 
de la convocatoria hayan presentado declaración de haber disfrutado otras becas o ayudas 
equivalentes, y como consecuencia se haya reducido la duración máxima en los meses ya 
disfrutados con anterioridad.

Segundo.–La concesión de las ayudas a los candidatos preseleccionados en la 
Resolución de 27 de julio de 2010 que no están incluidos en el Anexo y que no hubieran 
renunciado a la beca, estarán sujetos a la debida subsanación de la documentación 
presentada.

Tercero.–La adjudicación de las ayudas correspondientes a las renuncias de los 
candidatos preseleccionados, se llevará a cabo de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 34.4 de la convocatoria. A tal fin se tendrá en cuenta la relación priorizada por 
áreas científicas de los candidatos suplentes que fue publicada por Resolución de 27 de 
julio en los tablones de anuncios de la Dirección General de Universidades y en la página 
web del Ministerio de Educación.

Cuarto.–La incorporación de los beneficiarios de las ayudas a los centros de adscripción 
se producirá de conformidad con lo señalado en el artículo 14.2 de la convocatoria. El alta 
en los centros de adscripción de los beneficiarios de las becas, tendrá efectividad a partir 
del primer día hábil al de la publicación en la página Web del Ministerio de Educación de 
la resolución de concesión de las ayudas. Dicha alta se tramitará a través de la entidad de 
adscripción de la ayuda, acompañada de la documentación a la que se refiere el artículo 14.3 
de la convocatoria.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86045

Quinto.–Por la Subdirección General de Formación y Movilidad del Profesorado, se 
notificará a las entidades de adscripción de las becas la relación nominal de beneficiarios 
de las mismas, con el fin de facilitar el proceso de altas y la tramitación de la 
documentación.

Sexto.–El gasto resultante de las concesiones contenidas en esta resolución, por las 
cuantías de las dotaciones de 1.142 € y 1.173 € mensuales para la fase de beca y contrato 
respectivamente y las correspondientes cuotas patronales a la Seguridad Social, se eleva 
a un importe estimado de 42.958.305,78 € (cuarenta y dos millones novecientos cincuenta 
y ocho mil trescientos cinco euros con setenta y ocho céntimos), que será imputado a la 
aplicación presupuestaria 18.07.463A.781 de los Presupuestos Generales del Estado con 
la siguiente estimativa por anualidades: 2.242.788,97 € en el ejercicio 2010, 9.109.387,82 € en 
el ejercicio 2011, 10.770.704,54 € en el ejercicio 2012, 12.957.218,06 € en el ejercicio 2013 
y 7.878.206,39 € en el ejercicio 2014.

Séptimo.–Los solicitantes podrán recuperar las solicitudes desestimadas o denegadas 
en el plazo de un mes a partir de la publicación en el Boletín Oficial del Estado de la 
resolución definitiva de concesión de becas; pasado dicho plazo serán destruidas aquellas 
solicitudes que no se hayan retirado.

Octavo.–Dado que la presente Resolución de concesión de ayudas será completada, 
próximamente, por otra posterior y definitiva, aquellos solicitantes que hubieran presentado 
reclamación a la Resolución de 27 de julio de 2010 y que no resulten beneficiarios de 
ayuda en la resolución definitiva, podrán entender desestimada su reclamación por las 
mismas causas que no fueron preseleccionados pudiendo interponer recurso potestativo 
de reposición ante el Ministro de Educación en el plazo de un mes desde la publicación en 
el «Boletín Oficial del Estado» de la resolución definitiva o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en 
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de su publicación. Dicho 
recurso no podrá ser interpuesto hasta que el anterior recurso potestativo de resolución 
sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta.

Contra esta resolución cabe interponer recurso potestativo de reposición en el plazo 
de un mes. Asimismo, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a 
contar desde el día siguiente a la fecha de su publicación. Dicho recurso no podrá ser 
interpuesto hasta que el anterior recurso potestativo de resolución sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación presunta.

Madrid, 1 de octubre de 2010.–El Ministro de Educación, P. D. (Orden EDU/2164/2009, 
de 29 de julio), el Secretario General de Universidades, Marius Rubiralta i Alcañiz.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86046

 

ANEXO 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

CENTRO DE ESTUDIOS DEMOGRAFICOS SERRET SANAHUJA, JOANA ****2912K 2010-10-01 7 2014-02-28
CENTRO INVESTIGACION ENERGETICA, MEDIOAMBIENTAL 

Y TECNOLOGICA 
LEON RICO, DIEGO ****1825H 2010-10-01 0 2014-09-30

ACAZ FONSECA, ESTEFANIA ****1284T 2010-10-01 0 2014-09-30
ACOSTA GARCIA, MARIA FERNANDA ****1372C 2010-10-01 0 2014-09-30
ALBA LINERO, EMILIO ****7380N 2010-10-01 0 2014-09-30
ALONSO NIETO, JUDITH ****0061D 2010-10-01 0 2014-09-30
ASENJO GARCIA, ANA ****8089B 2010-10-01 0 2014-09-30
AYLLON PEÑA, Mª NIEVES ****9733B 2010-10-01 0 2014-09-30
BECARES PALACIOS, MARTINA ****1882H 2010-10-01 0 2014-09-30
BERASALUCE GONZALEZ, MIKEL ****9191V 2010-10-01 0 2014-09-30
BLAYA FERNANDEZ, JOSEFA ****8272Y 2010-10-01 0 2014-09-30
CABELLO DONAIRE, MARIA ****5664T 2010-10-01 0 2014-09-30
CALPENA CORPAS, EDUARDO LUIS ****5954H 2010-10-01 0 2014-09-30
DANTE, STEFANIA ****1378D 2010-10-01 0 2014-09-30
DURAN TRIO, LARA AMAYA ****4266G 2010-10-01 0 2014-09-30
GILARRANZ DOMINGUEZ, LUIS JOSE ****6324T 2010-10-01 1 2014-08-31
KACZMARSKA, ZUZANNA ****6748Y 2010-10-01 0 2014-09-30
LABRADOR GARRIDO, ADAHIR ****8519P 2010-10-01 0 2014-09-30
LOBATO MARQUEZ, DAMIAN ****0049J 2010-10-01 0 2014-09-30
MAJUELOS MELGUIZO, JARA ****2140E 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ BERGES, ISABEL ****0561Q 2010-10-01 9 2013-12-31
MARTINEZ SALVADOR, MARIA DEL MAR ****0917H 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTORELL ALEMAN, OSCAR ****2159S 2010-10-01 0 2014-09-30
MORA CARDENAS, MALKA IRINA ****2322V 2010-10-01 0 2014-09-30
MORENO CAMPOS, JOSE RAMON ****1534F 2010-10-01 0 2014-09-30
MOYA PEREZ, ANGELA ****3974A 2010-10-01 0 2014-09-30
NAVARRO TAPIA, ELISABET ****7194X 2010-10-01 0 2014-09-30
NEBOT RUIZ, IRENE ****3495E 2010-10-01 0 2014-09-30
PALACIOS CUESTA, MARTA ****6587D 2010-10-01 1 2014-08-31
PEREZ CAÑAMAS, AZUCENA ****7629S 2010-10-01 0 2014-09-30
PRADO DIAZ, ALICIA DEL ****4166D 2010-10-01 0 2014-09-30
REGUEIRO VILAR, OLGA ****8582K 2010-10-01 0 2014-09-30
REIXACH SALA, ALBERT ****0384H 2010-10-01 0 2014-09-30
REPOLLES RABINAD, ANA MARIA ****1823N 2010-10-01 0 2014-09-30
ROSA EXPOSITO, MONICA ****7353Q 2010-10-01 0 2014-09-30
ROZADA RODRIGUEZ, RUBEN ****5100H 2010-10-01 0 2014-09-30
RUIZ-RIVAS ONSES, JOAQUIN ****5293Q 2010-10-01 4 2014-05-31
TARRES SCHÜLER, MARIUS ****0922S 2010-10-01 1 2014-08-31
TRUEBA SAIZ, ANGEL ****2193W 2010-10-01 0 2014-09-30
VAQUERO MORALES, MARIA EUGENIA ****2074C 2010-10-01 0 2014-09-30

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS 

VENGUT CLIMENT, EMPAR ****2982T 2010-10-01 0 2014-09-30
AIX SACIDO, ESTHER ****4166N 2010-10-01 12 2013-09-30
DIEZ CABEZAS, BEGOÑA ****3276D 2010-10-01 0 2014-09-30

FUNDAC. CENTRO NACIONAL INVES. CARDIOVASC. 
CARLOS III (CNIC) 

LOZANO VIDAL, NOELIA ****3868R 2010-10-01 12 2013-09-30
FUNDACION IMDEA NANOCIENCIA MARTIN DE AGUILERA MORENO, ADRIANA ****6629V 2010-10-01 0 2014-09-30
FUNDACIO INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION 

MEDICA (IMIM) 
MARGALEF GONZALEZ, POL ****0684D 2010-10-01 7 2014-02-28

FUNDACIO PRIVADA CLINIC PER A LA RECERCA BIOMEDICA RODRIGO TORRES, DANIEL ****0261Q 2010-10-01 0 2014-09-30
ONO, TAKASHI ****6808T 2010-10-01 11 2013-10-19
OSORIO PLANES, LAURA ****7218R 2010-10-01 16 2013-05-31
PITAVAL, ANTHONY ****9480C 2010-10-01 11 2013-10-31

FUNDACIO PRIVADA INSTITUT CATALA D'INVESTIGACIO 
QUIMICA 

SALASSA, GIOVANNI ****6094N 2010-10-01 16 2013-05-31

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86047

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

ANADON GALINDO, CARMEN MARIA ****4924V 2010-10-01 0 2014-09-30
CROSAS MOLIST, EVA ****6485K 2010-10-01 12 2013-09-30
PALAFOX SANCHEZ, MARTA ****4418B 2010-10-01 9 2013-12-31

FUNDACIO PRIVADA INSTITUT D'INVESTIGACIO 
BIOMEDICA DE BELLVITGE (IDIBELL) 

SOLE SANCHEZ, SONIA ****5347M 2010-10-01 9 2013-12-31
FUNDACIO UNIVERSITARIA BALMES DE VIC URREA GALES, VICTOR ****4442V 2010-10-01 0 2014-09-30

MORGADO PALACIN, LUCIA ****1054J 2010-10-01 0 2014-09-30
NIETO CANTERO, PATRICIA ****5562K 2010-10-01 0 2014-09-30

FUNDACION CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACIONES 
ONCOLOGICAS CARLOS III 

RIO MACHIN, ANA DEL ****9044P 2010-10-01 0 2014-09-30
AIGUABELLA FONT, NURIA ****6463K 2010-10-01 0 2014-09-30
CANDOTTI, MICHELA ****03473 2010-10-01 0 2014-09-30
ESCOBEDO PASCUAL, ALBERT ****5573X 2010-10-01 2 2014-07-31
LORENTE CRIVILLE, ADRIANA ****0410K 2010-10-01 0 2014-09-30

FUNDACION PRIVADA INSTITUT RECERCA BIOMEDICA (IRB) 

MASACHS JANOHER, NURIA ****7106M 2010-10-01 0 2014-09-30
GURREA MARTINEZ, AURELIO ****8161A 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ PEDRAJAS, ROSA MARIA ****2094S 2010-10-01 35 2011-10-31

FUNDACION UNIVERSITARIA SAN PABLO-CEU 

MAGNET DAVILA, ANGELA ****2565Z 2010-10-01 11 2013-10-30
GARCIA MOLINERO, VARINIA ****7546F 2010-10-01 6 2014-03-31FUNDACION VALENCIANA CENTRO DE INVESTIGACION 

PRINCIPE FELIPE PEREZ GARCIA, ARANTXA ****9898B 2010-10-01 3 2014-06-30
GEISELMANN, MICHAEL ****7881X 2010-10-01 16 2013-05-31INSTITUTO DE CIENCIAS FOTONICAS -ICFO 
SAINZ, ANA BELEN ****2592Y 2010-10-01 13 2013-08-31

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III DE MADRID DIAZ MORENO, MARIA ****1646V 2010-10-01 0 2014-09-30
INSTITUTO TECNOLÓGICO GEOMINERO DE ESPAÑA LOPEZ CILLA, IGNACIO ****1213W 2010-10-01 0 2014-09-30
SERVICIO REGIONAL DE INVESTIG. Y DESARR. AGROALIM. CORREIA ALVAREZ, EVA ****3845P 2010-10-01 7 2014-02-28

AGUILAR PUIG, NURIA ****9347G 2010-10-01 0 2014-09-30
AMOR LOPEZ, SILVIA ****3318A 2010-10-01 8 2014-01-31
BAGARIA MORATO, GUILLEM ****6557W 2010-10-01 0 2014-09-30
BAUCH, JENS-DIETRICH HANS PAUL ****VFHN4 2010-10-01 0 2014-09-30
BLANCO LUCENA, FRANCISCO ****0151D 2010-10-01 0 2014-09-30
CANADELL SALA, DAVID ****4847Q 2010-10-01 0 2014-09-30
CETO ALSEDA, XAVIER ****5294H 2010-10-01 8 2014-01-31
DESCALZO YUSTE, EDUARDO ****5094E 2010-10-01 0 2014-09-30
DIAZ VICARIO, ANNA ****0578L 2010-10-01 0 2014-09-30
DOMENECH VERDAGUER, MIREIA ****3856V 2010-10-01 0 2014-09-30
FASANELLA SELIGRAT, ADRIANA ****4493Y 2010-10-01 8 2014-01-31
FONSECA SORRIBAS, DIANA ****1285E 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA MORALES, LUIS ****9357L 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA ORTEGA, XAVIER ****6034Z 2010-10-01 12 2013-09-30
GARCIA SALDAÑA, JOHANNA DENISE ****2613Q 2010-10-01 5 2014-04-30
GRAÑA MONTES, RICARDO ****9220A 2010-10-01 0 2014-09-30
GUERRERO CAMACHO, FRANCISCO JAVIER ****5315S 2010-10-01 13 2013-08-31
KRUG -, SEBASTIAN ****35034 2010-10-01 0 2014-09-30
LLACUNA HERNANDO, ADRIA ****4509N 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ SIMO, VICTOR ****7334X 2010-10-01 0 2014-09-30
MALLOL DOMINGUEZ, CRISTINA ****2367X 2010-10-01 0 2014-09-30
MANCUSO, RENZO ****0607Y 2010-10-01 0 2014-09-30
NUÑO VIEJO, JOSE LUIS ****8786D 2010-10-01 0 2014-09-30
PIÑOL VILLANUEVA, ADRIA ****2700X 2010-10-01 0 2014-09-30
PLANELLS FERRER, LAURA ****0797B 2010-10-01 8 2014-01-31
PRAT FORGA, JOSE MARIA ****8249H 2010-10-01 0 2014-09-30
PUIGCORBE LACUEVA, VIENA ****5649V 2010-10-01 0 2014-09-30
SANT OBIOLS, EDDA ****8208X 2010-10-01 0 2014-09-30
SÁNCHEZ OSUNA, ÁNGELA ****3825L 2010-10-01 0 2014-09-30
VAZQUEZ MERA, NURIA ALEXANDRA ****1401F 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA 

VICENS LLUMA, LAIA ****0565P 2010-10-01 0 2014-09-30

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86048

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

VILAGRA RUIZ, RAUL ****6274K 2010-10-01 0 2014-09-30 
ZINENKO, ANNA ****4197C 2010-10-01 0 2014-09-30
ALONSO DE PABLO, RODRIGO ****8750W 2010-10-01 0 2014-09-30
BARRAGUE CALVO, BORJA ****9487L 2010-10-01 0 2014-09-30
DEL HOYO MARTIN, ANA MARIA ****2179V 2010-10-01 0 2014-09-30
DONAIRE DEL YERRO, INMACULADA ****4159V 2010-10-01 0 2014-09-30
ESCUDERO VIÑOLO, MARCOS ****7769S 2010-10-01 0 2014-09-30
ESPINO, ROMAN FACUNDO ****1360Z 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA MORALES, VERONICA YAZMIN ****8039N 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA PEREZ, DANIEL ****7737A 2010-10-01 0 2014-09-30
GOMEZ-IBARLUCEA MARTI, ANDRES ****0577R 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ CASTRILLO, ALBERTO ****8444X 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ DE PRADO SALAS, PABLO ****3364Y 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ ESGUEVILLAS, MARIA ****4417A 2010-10-01 0 2014-09-30
HERRERO TORRES, CLARA ****9729E 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ FERNANDEZ, LARA ****7611K 2010-10-01 0 2014-09-30
MINERO ALEJANDRE, GEMMA MARIA ****7892C 2010-10-01 0 2014-09-30
NAVARRETE MARTIN, ROSA MARIA ****1978L 2010-10-01 0 2014-09-30
ORTEGA ESTEBAN, ALVARO ****4220L 2010-10-01 0 2014-09-30
PUCHE CABEZAS, LUIS ****9342R 2010-10-01 0 2014-09-30
ROBLES PORTILLA, SANDRA CLARISA ****9944C 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ HORCAJO, DANIEL ****6122G 2010-10-01 0 2014-09-30
RUIZ TREJO, MARISA ****5586F 2010-10-01 0 2014-09-30
SOLARI MACCABELLI, MARIANA ANDREA ****7837R 2010-10-01 0 2014-09-30
TARJUELO MOSTAJO, ROCIO ****1836C 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID 

VILLAREJO NIETO, ANA ****4855C 2010-10-01 0 2014-09-30
ANDRES GARCIA, BELEN ****3291L 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA ARRANZ, ANA MARIA ****6571R 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA BUENO, JORGE ****7367R 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ-QUIJANO ALVAREZ, JAVIER ****0855S 2010-10-01 9 2013-12-31

UNIVERSIDAD CARLOS III 

MARTÍNEZ CARDAMA, SARA ****8456H 2010-10-01 0 2014-09-30
ANDRES BALSERA, SILVIA ****2536S 2010-10-01 8 2014-01-15
ANTOLIN BARRANCO, VERONICA ****2024X 2010-10-01 0 2014-09-30
APARICIO HERNANDEZ, FATIMA ****3613W 2010-10-01 0 2014-09-30
ARTOLA PEREZ DE AZANZA, MARTA ELENA ****0130J 2010-10-01 0 2014-09-30
CANO REYES, JESUS ****1232E 2010-10-01 0 2014-09-30
CASTRILLO BUSTAMANTE, Mª CONCEPCION ****9791D 2010-10-01 0 2014-09-30
CHAVES VELEZ, COVADONGA ****8073E 2010-10-01 0 2014-09-30
CHICHARRO ALVAREZ, EVA ****0428C 2010-10-01 11 2013-10-31
CHIODO, GABRIEL ****6187V 2010-10-01 0 2014-09-30
CORDERO SANCHEZ, REBECA ****6519B 2010-10-01 0 2014-09-30
CORROCHANO DE LOS SANTOS, MARIA ISABEL ****1428E 2010-10-01 0 2014-09-30
CRUZ MARTINEZ, GIBRAN ALBERTO ****4818F 2010-10-01 0 2014-09-30
DIAZ SANZ, MARINA ****3340S 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ MARCELO, TAMARA ****9018C 2010-10-01 18 2013-03-31
GALLEGO CAPDEVILA, MARIA ****6314W 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCÍA CARDIEL, JORGE ****2232H 2010-10-01 0 2014-09-30
GOMEZ CAMPILLOS, GONZALO ****3404Y 2010-10-01 0 2014-09-30
GOMEZ SANCHEZ-FERRER, GUILLERMO ****2270S 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ****4028F 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL ****6764B 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ GUTIERREZ, PATRICIA DE LOS ANGELES ****3297F 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ VILLA, CARLOS JAVIER ****4278V 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 

HERRAEZ AGUILAR, DIEGO ****2070X 2010-10-01 0 2014-09-30

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86049

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

HIDALGO LUMBRERAS, LAURA ****5017H 2010-10-01 6 2014-03-11
LATOUR ROMERO, ISABEL ****8814S 2010-10-01 0 2014-09-30
LIMON LOPEZ, PEDRO ****8641Y 2010-10-01 0 2014-09-30
LOMBANA SANCHEZ, CARLOS ALFONSO ****5821Z 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ CARRASCO, CARLOS ****0946D 2010-10-01 0 2014-09-30
LUCIA GOMEZ-CHACON, DIANA ****7690K 2010-10-01 0 2014-09-30
LUJAN FERNANDEZ, IGNACIO ****1414G 2010-10-01 0 2014-09-30
LUQUE MENGIBAR, DAVID ****9007D 2010-10-01 0 2014-09-30
MARIN AGUILERA, BEATRIZ ****4860B 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTIN FORES, IRENE ****9581Z 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ MARTINEZ, JAVIER ****0897H 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZGARNELO Y CALVO, GIORGIANA KARENINA ****82248 2010-10-01 0 2014-09-30
MEILER RODRIGUEZ, Mª EUGENIA ****3547Y 2010-10-01 9 2013-12-31
MELL, MICHAEL ****26621 2010-10-01 0 2014-09-30
MORA PEREZ, GUILLERMO ****0112J 2010-10-01 0 2014-09-30
MORENO MARTET, MIGUEL ALEJANDRO ****3133R 2010-10-01 0 2014-09-30
MOVELLAN LUIS, MIREIA ****4746R 2010-10-01 0 2014-09-30
MUÑOZ SEPULVEDA, JESUS ANGEL ****3322P 2010-10-01 0 2014-09-30
MUR GIL, LINA ****5759W 2010-10-01 0 2014-09-30
ORGAZ ALONSO, S. CHRISTIAN ****8189N 2010-10-01 2 2014-07-31
PACHECO DIAZ, JOSE CARLOS ****7384L 2010-10-01 0 2014-09-30
PANTOJA PEREZ, ANA ****4480Z 2010-10-01 0 2014-09-30
PASTOR FERNANDEZ, IVAN ****9321T 2010-10-01 0 2014-09-30
POCH PEREZ-BOTIJA, CLAUDIA ****9044H 2010-10-01 0 2014-09-30
PUENTE BIENVENIDO, HECTOR ****7101H 2010-10-01 0 2014-09-30
RAMAS SAN MIGUEL, CLARA ****5804S 2010-10-01 0 2014-09-30
RAMIREZ LOPEZ, MARIA TERESA ****6999F 2010-10-01 0 2014-09-30
RESINA DE LA FUENTE, JORGE ****7069R 2010-10-01 0 2014-09-30
RIBEIRO CORREIA, CATARINA INES ****4230A 2010-10-01 6 2014-03-31
RODRIGUEZ HERNANDEZ, JESUS ****6733D 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ PRIETO, MARIA VICTORIA ****0798M 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ PRIETO, VICTOR ****4373D 2010-10-01 0 2014-09-30
RUIZ MARCOS, LORENA ****5048C 2010-10-01 9 2013-12-31
RUIZ-VALDEPEÑAS MARTIN DE ALMAGRO, LUIS ****3797G 2010-10-01 0 2014-09-30
RUJAS MARTINEZ-NOVILLO, JAVIER ****2164A 2010-10-01 0 2014-09-30
SAGRADO LOPEZ, NEREIDA ****7106R 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO JULIAN ****2874Q 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHEZ PEREZ, NEREA ****7876K 2010-10-01 0 2014-09-30
SANJOSE ARANDA, LETICIA ****0865P 2010-10-01 0 2014-09-30
SANZ VILLANUEVA, DOLORES ****3145Q 2010-10-01 9 2013-12-31
SASTRE GOMEZ, SILVIA ****3020A 2010-10-01 9 2013-12-31
SERRALLER CALVO, AMELIA ****6446Z 2010-10-01 0 2014-09-30
SOTILLO BUZARRA, BELEN ****4288V 2010-10-01 0 2014-09-30
VALLET SANCHEZ, ANA ****0916L 2010-10-01 0 2014-09-30
VICENTE OLMO, ANA ****4882R 2010-10-01 0 2014-09-30
VIVANCO GEFAELL, JUANA MARGARITA ****1364Q 2010-10-01 0 2014-09-30
ZDUNEK, JOLANTA ****4358T 2010-10-01 25 2012-08-31

 

ZHANG, YAOFENG ****5252A 2010-10-01 0 2014-09-30
BERMUDEZ PITA, MARIA ****2406V 2010-10-01 0 2014-09-30
MONACO, LEIDAMARIA ****412 2010-10-01 0 2014-09-30
RAMOS GAREA, SABELA ****0023E 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA ****8457H 2010-10-01 8 2014-01-31

UNIVERSIDAD DE A CORUÑA 

SEOANE MIRAZ, DAVID ****8107Z 2010-10-01 0 2014-09-30

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86050

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

AYLLON ALVAREZ, DAVID ****4482P 2010-10-01 8 2014-01-31
CORTES CABRERA, ALVARO ****1597E 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA NUÑEZ, ENRIQUE ****2476A 2010-10-01 9 2013-12-31
HANTSON, STIJN ERIK RAF ****6006M 2010-10-01 0 2014-09-30
HERRERO MARTINEZ, JOAQUIN ****2013T 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE ALCALA DE HENARES 

PEREZ BELLIDO, ANGEL MANUEL ****3526H 2010-10-01 32 2012-01-31
BAÑON CABALLERO, ABRAHAM ****5339X 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA TORRES, ADRIAN ****9417V 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE ALICANTE 

SIRVENT PEREZ, JUAN ALBERTO ****2386V 2010-10-01 0 2014-09-30
ALARCON FLORES, MARIA ISABEL ****1157T 2010-10-01 0 2014-09-30
ANTOLIN LOPEZ, RAQUEL ****2008M 2010-10-01 0 2014-09-30
CARRETERO ESTEBAN, FRANCISCO JOSE ****4288P 2010-10-01 0 2014-09-30
EISENBECK, NIKOLETT ****98JA 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ MARTINEZ, MANUEL ****8535T 2010-10-01 22 2012-11-30
FERNANDEZ SEDANO, IGNACIO ****5680W 2010-10-01 0 2014-09-30
HERNANDEZ CERVANTES, CARMEN ****5009J 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ RODRIGUEZ, LUCIA ****2633D 2010-10-01 9 2013-12-31
MARTIN VALVERDE, LORENA ****9072J 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE ALMERIA 

RODRIGUEZ CONTRERAS, CARLOS ****7312R 2010-10-01 0 2014-09-30
AGUILAR FADO, ESTHER ****0329F 2010-10-01 0 2014-09-30
ALUJA PEREZ, ROGER ****4525S 2010-10-01 0 2014-09-30
BALLETTE, ROBERTO ****6909V 2010-10-01 0 2014-09-30
BARRANCO LOPEZ, ALEJANDRO ****8989A 2010-10-01 0 2014-09-30
BERRUEZO SANCHEZ, DIANA ****6311T 2010-10-01 0 2014-09-30
BLANCH MERCADER, CARLES ****7044T 2010-10-01 0 2014-09-30
BOSCH ROS, DAVID ****1835L 2010-10-01 12 2013-09-30
CAMARGO CORREA, JOHANA SELENE ****7653N 2010-10-01 0 2014-09-30
CANELA SANCHEZ, JORDI ****0791D 2010-10-01 0 2014-09-30
CAPDEFERRO VILLAGRASA, OSCAR ****1691N 2010-10-01 0 2014-09-30
CASALS PARES, JORDI ****3616L 2010-10-01 0 2014-09-30
CASARES GARCIA, LAURA ****2972Z 2010-10-01 12 2013-09-30
CASTILLO OLIVER, MONTGARRI ****9331L 2010-10-01 0 2014-09-30
CISNEROS BARROSO, MARIA EUGENIA ****6167W 2010-10-01 0 2014-09-30
CLOTET FONS, XAVIER ****4118E 2010-10-01 12 2013-09-30
COMPANYO MONTANER, XAVIER ****4896J 2010-10-01 8 2014-01-31
DE LOS REYES GONZALEZ, JOSE MANUEL ****4426G 2010-10-01 0 2014-09-30
DIAZ MORGADO, CELIA VANESSA ****1775Z 2010-10-01 12 2013-09-30
ELDUQUE BUSQUETS, XAVIER ****1180X 2010-10-01 0 2014-09-30
FABA RIBERA, JOSEP ****5093Q 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ MARTINEZ, ELISABET ****7208N 2010-10-01 0 2014-09-30
FRIGOLA TUBERT, DAVID ****1548Q 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA CASTELLO, NURIA ****8495S 2010-10-01 12 2013-09-30
GARCIA SEGURA, SERGIO ****3739Y 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA SINNER, ALEJANDRO ****9022A 2010-10-01 0 2014-09-30
GIMENEZ HIDALGO, ALICIA ****9415T 2010-10-01 8 2014-01-31
GONZALEZ FRAILE, JUAN ****0545D 2010-10-01 0 2014-09-30
HERNANDEZ NAVARRO, SERGI ****9333B 2010-10-01 0 2014-09-30
HOMAR PEREZ, ROSER ****8632V 2010-10-01 0 2014-09-30
JORDANA LLUCH, ESTER ****5617G 2010-10-01 8 2014-01-31
KOZLOV, SERGEY ****74350 2010-10-01 0 2014-09-30
LENDINEZ ESCUDERO, SERGI ****2954Q 2010-10-01 0 2014-09-30
LILLO BOTELLA, CARLOS ****7619D 2010-10-01 0 2014-09-30
LORDAN ARIAS, EVA ****7632X 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE BARCELONA 

MIRANDA MURIEL, ANIBAL ****0668E 2010-10-01 0 2014-09-30

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86051

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

MOLERO ANDRADE, RAQUEL ANGELES ****9599P 2010-10-01 7 2014-02-28
MORELLO CALAFELL, NURIA ****0504Q 2010-10-01 0 2014-09-30
OLIVERAS MARTINEZ, ANNA ****9791R 2010-10-01 3 2014-06-30
PACHECO PUIG, JUAN JOSE ****6894R 2010-10-01 0 2014-09-30
PALACIOS PADROS, ANNA ****4499G 2010-10-01 0 2014-09-30
PLANELLS NOGUERA, XUMEU ****9349L 2010-10-01 0 2014-09-30
RENAU CERRILLO, ALBERT ****5283P 2010-10-01 0 2014-09-30
ROCA FABREGA, SANTIAGO ****6873S 2010-10-01 0 2014-09-30
ROJO ARIZA, MARIA DEL CARMEN ****0104A 2010-10-01 8 2014-01-31
SAPORITI, FABIANA ****1918W 2010-10-01 10 2013-11-30
SOLORZANO GONZALEZ, CARLA ****63056 2010-10-01 0 2014-09-30
SORT GARCIA, MARIA LLUISA ****2818X 2010-10-01 13 2013-08-31
SUPRAMANIAM, MEERA ****8065D 2010-10-01 11 2013-10-31
TORO FUNES, NATALIA ****8795M 2010-10-01 0 2014-09-30

 

VILLANOVA DE BENAVENT, CRISTINA ****0237H 2010-10-01 0 2014-09-30
ASTURIAS ARRIBAS, LAURA ****7960N 2010-10-01 0 2014-09-30UNIVERSIDAD DE BURGOS 
FERNANDEZ BLANCO, ANA CRISTINA ****1570B 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTORIA EUGENIA ****7908T 2010-10-01 0 2014-09-30
LOJO LOPEZ, MANUEL ****5252J 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE CADIZ 

RODRIGUEZ CASTRO, PAULA ISABEL ****4208V 2010-10-01 0 2014-09-30
CORRALES PARDO, ANDREA ****7130L 2010-10-01 4 2014-05-31
GONZALEZ FERNANDEZ, OSCAR ****9865V 2010-10-01 4 2014-05-31
RODRIGUEZ COBO, LUIS ****2251V 2010-10-01 0 2014-09-30
RUIZ GONZALEZ, LARA ****3085C 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 

SANCHEZ RUIZ, LIDIA ****5457K 2010-10-01 4 2014-05-31
ASENSIO SANCHEZ, LAURA ****8487F 2010-10-01 0 2014-09-30
BALLESTEROS GONZALEZ, ROCIO ****5282L 2010-10-01 0 2014-09-30
CRESPO JIMENEZ, GUILLERMO ****1872D 2010-10-01 0 2014-09-30
DIAZ MANZANO, FERNANDO EVARISTO ****8783W 2010-10-01 0 2014-09-30
ESCUDERO ESCUDERO, LUIS ****3555M 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA VARGAS, JESUS MANUEL ****1456D 2010-10-01 0 2014-09-30
GUTIERREZ MUÑOZ, CRISTINA ****8964M 2010-10-01 0 2014-09-30
HIGUERAS CASTAÑEDA, EDUARDO ****4957V 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTIN ALVAREZ, CRISTINA ****5417N 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTIN DE VIDALES CALVO, MARIA JOSE ****7781F 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ GARCIA, EDUARDO ****7577X 2010-10-01 0 2014-09-30
PEREZ FERNANDEZ, PATRICIA ****6569P 2010-10-01 0 2014-09-30
RAMON OTERO, IRENE ****9535V 2010-10-01 0 2014-09-30
REALES MATEO, PEDRO ****0699A 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO MANUEL ****0567V 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 

SAEZ GALLEGO, NIEVES MARIA ****3039S 2010-10-01 0 2014-09-30
ALAMILLOS ALVAREZ, ROCIO ****5378P 2010-10-01 0 2014-09-30
CALDERON SANTIAGO, MONICA ****5169P 2010-10-01 0 2014-09-30
COLETO REYES, INMACULADA ****3623G 2010-10-01 0 2014-09-30
HERREROS MOYA, GONZALO JESUS ****8756M 2010-10-01 0 2014-09-30
LASARTE ARAGONES, GUILLERMO ****8269Y 2010-10-01 7 2014-02-28
LOPEZ TENLLADO, FRANCISCO JAVIER ****5028Y 2010-10-01 0 2014-09-30
OTERO IZQUIERDO, ROCIO ****9844N 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE CORDOBA 

ROLDAN CARMONA, CRISTINA ****6209L 2010-10-01 0 2014-09-30
ESPINO PALMA, JAVIER ****6071R 2010-10-01 0 2014-09-30
PALLERO BAENA, MERCEDES ****1097B 2010-10-01 0 2014-09-30
SÁNCHEZ CLEMENTE, JAVIER ****3400M 2010-10-01 10 2013-11-30

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA 

URBANEJA CILLAN, JORGE ****9284F 2010-10-01 0 2014-09-30

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86052

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

CASTILLO MARTIN, MIRIAM ****7585Q 2010-10-01 5 2014-04-30
COMPANY CASADEVALL, NURIA ****3535N 2010-10-01 21 2012-12-31
GAY SACRISTAN, PABLO ****7566P 2010-10-01 5 2014-04-30
SERRAMONTMANY HUGAS, ALBERT ****7406F 2010-10-01 3 2014-06-30

UNIVERSIDAD DE GIRONA 

SOLER CAMPMAJO, DAVID ****8840E 2010-10-01 5 2014-04-30
BAÑOS LEGRAN, ORESTI ****1948M 2010-10-01 0 2014-09-30
BOLIVAR RAMOS, MARIA TERESA ****5731L 2010-10-01 0 2014-09-30
BUENO JIMENEZ, ALFREDO ****3722A 2010-10-01 12 2013-09-30
CALDERERO PATINO, MARTA ****2172Z 2010-10-01 0 2014-09-30
CAÑADAS DE LA FUENTE, GUSTAVO RAUL ****5504R 2010-10-01 0 2014-09-30
CARRASCO PARDO, ESTHER ****3305L 2010-10-01 0 2014-09-30
CARVAJAL MORENO, FATIMA ****4724D 2010-10-01 0 2014-09-30
CHIACHIO RUANO, JUAN ****1255Y 2010-10-01 0 2014-09-30
CHIACHIO RUANO, MANUEL ****1256F 2010-10-01 0 2014-09-30
DERRAC RUS, JOAQUIN ****8394Y 2010-10-01 12 2013-09-30
DURAN BERNARDINO, MANUELA ****5882Q 2010-10-01 0 2014-09-30
F. A. FASFOUS, AHMED ****208 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ GARCIA, BLANCA ****3811S 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA ARAGON, ALEJANDRO ****7784W 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA CARMONA, MARINA ****5548N 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA GALLARDO, Mª TERESA ****4592Z 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA LUQUE, MANUEL ****1647D 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA SANCHEZ, PABLO ****2816V 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ CANO, RAFAEL ****7916L 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ CASTILLO, LOURDES ****9839G 2010-10-01 0 2014-09-30
HERNANDEZ MERAYO, ELISA ****2257P 2010-10-01 0 2014-09-30
HERRERA ENRIQUEZ, ANTONIO ****0044X 2010-10-01 0 2014-09-30
IGNACIUK, AGATA ****8147X 2010-10-01 0 2014-09-30
KOLODA, JAN ****2845A 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ MORALES, VICTORIA ****8946Y 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO ****2680L 2010-10-01 0 2014-09-30
MALFATTI, SARAH ****4756 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTIN CONTRERAS, JOSE CARLOS ****2630S 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ HIDALGO, CELIA ****8605M 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ ROJAS, MARIA ****7770A 2010-10-01 0 2014-09-30
MORALES RAYA, MATILDE ****4549W 2010-10-01 0 2014-09-30
MORENO ALCAIDE, MANUEL ****4366N 2010-10-01 0 2014-09-30
OLIVER SAIZ, Mª ELENA ****9436H 2010-10-01 0 2014-09-30
PASCUAL HERNANDEZ, RAFAEL JUAN ****1900K 2010-10-01 0 2014-09-30
PEREZ MORALES, MARIA DEL CARMEN ****8221D 2010-10-01 12 2013-09-30
QUESADA TORRES, LUIS ****1091N 2010-10-01 0 2014-09-30
QUEVEDO SANCHEZ, FRANCISCO INDALECIO ****8459Q 2010-10-01 0 2014-09-30
REGUERA PANIZO, SENDA ****2314L 2010-10-01 0 2014-09-30
RIVADENEYRA TORRES, ALMUDENA ****9741Y 2010-10-01 0 2014-09-30
ROBINSON GARCIA, NICOLAS ****9285Z 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ VALENZUELA, SANDRA ****3531B 2010-10-01 0 2014-09-30
SAEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO ****0302L 2010-10-01 0 2014-09-30
SAN MARTIN PIZARRO, ANTONIO ****0867R 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHES FERREIRA, ANA CATARINA ****6746F 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHEZ CASADO, LEOVIGILDO ****8071P 2010-10-01 0 2014-09-30
SANNA, CLAUDIA ****6261P 2010-10-01 0 2014-09-30
SOBCZYK, RITA ****72533 2010-10-01 0 2014-09-30
SOJKA, ALEKSANDRA ANNA ****9982E 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE GRANADA 

TORRES PERALES, CAROLINA ****6798N 2010-10-01 12 2013-09-30

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86053

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

TRUJILLO CEREZO, JOSE MANUEL ****3846P 2010-10-01 0 2014-09-30
VALDERRAMA VALENZUELA, JOAQUIN TOMAS ****9745M 2010-10-01 0 2014-09-30
VILLAR MAÑAS, SONIA ****4765V 2010-10-01 0 2014-09-30

 

ZAMORA CAMACHO, FRANCISCO JAVIER ****2731S 2010-10-01 0 2014-09-30
GOMEZ BAYA, DIEGO ****3257B 2010-10-01 10 2013-11-30UNIVERSIDAD DE HUELVA 
TOSCANO GRANDE, ANTONIO ****5594F 2010-10-01 0 2014-09-30
CANO MARCHAL, PABLO ****4429Y 2010-10-01 0 2014-09-30
CASTRO GARCIA, MIGUEL ****4772A 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA ARMENTEROS, JUAN ANTONIO ****2804B 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE JAEN 

RODRIGUEZ ORTEGA, MARIA PILAR GEMA ****2942Z 2010-10-01 20 2013-01-31
CASTRO CASTILLA, ALEJANDRO JAVIER ****5175Q 2010-10-01 0 2014-09-30
DIAZ RODRIGUEZ, LAURA ****0033X 2010-10-01 5 2014-04-30
GARCIA LUIS, JONAY ****2500P 2010-10-01 16 2013-05-31
GONZALEZ CURBELO, MIGUEL ANGEL ****6903M 2010-10-01 6 2014-03-31
HERNANDEZ TEIXIDOR, DAVID JESUS ****5265L 2010-10-01 12 2013-09-30
IZQUIERDO PEREZ, JAVIER ****1241C 2010-10-01 6 2014-03-31
PEREZ MORENO, SIXTO JOSE ****4409Q 2010-10-01 8 2014-01-31
RODRIGUEZ BARRETO, DEIENE ****1239N 2010-10-01 5 2014-04-30
RODRIGUEZ GUTIERREZ, ELISA ****6293B 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 

SEGREDO GONZALEZ, EDUARDO MANUEL ****4242Z 2010-10-01 0 2014-09-30
UNIVERSIDAD DE LA RIOJA BALDA MANZANOS, PEDRO JOSE ****3642E 2010-10-01 13 2013-08-31

ACEDO CARMONA, CRISTINA ****6267R 2010-10-01 0 2014-09-30
CHRISTENSEN, JULIA FRIMODT ****2865C 2010-10-01 0 2014-09-30
MARCILLA ETXENIKE, AMAIA ****1024K 2010-10-01 12 2013-09-30
TORRENS GARCIA, JUANA MARIA ****0118S 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE LAS ISLAS BALEARES 

VICENS TORRES, JAUME ****7048R 2010-10-01 0 2014-09-30
UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA SUAREZ ALFONSO, NESTOR JOSE ****5808H 2010-10-01 0 2014-09-30

ORDOÑEZ ROBLES, MARIA ****2399R 2010-10-01 4 2014-05-31UNIVERSIDAD DE LEON 
PISONERO VAQUERO, SANDRA ****7743Z 2010-10-01 5 2014-04-30
PLAZA BONILLA, DANIEL ****2510D 2010-10-01 12 2013-09-30UNIVERSIDAD DE LLEIDA 
SALVIA TRUJILLO, LAURA ****4001X 2010-10-01 19 2013-02-28
AL-MUYAHID AL-MASMUDI MARTIN, MARIAM ****2730B 2010-10-01 0 2014-09-30
DE FRUTOS GARCIA, RUTH AINHOA ****7216M 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA RUIZ, MARIA CRISTINA ****3785E 2010-10-01 0 2014-09-30
IÑIGUEZ MORENO, CONCEPCION ****6589P 2010-10-01 0 2014-09-30
MOYANO LARA, FRANCISCO ****1769F 2010-10-01 0 2014-09-30
NIETO ORTEGA, BELEN ****0362Q 2010-10-01 0 2014-09-30
TRUJILLO ESTRADA, LAURA ISABEL ****6648T 2010-10-01 0 2014-09-30
TUPONE, LAURA ****5505M 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE MALAGA 

VILLENA OLIVER, ANDRES ****5073D 2010-10-01 0 2014-09-30
BONMATI CARRION, Mª ANGELES ****1365Z 2010-10-01 9 2013-12-31
BRUNO COLLADOS, DANIEL ****9575X 2010-10-01 13 2013-08-31
CARBONELL HERNANDEZ, JOSE ANTONIO ****0147A 2010-10-01 0 2014-09-30
CEREZO BASTIDA, JAVIER ****4936R 2010-10-01 9 2013-12-31
CRESPO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****2726S 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO ****8770M 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ PEREZ, MARIA PIEDAD ****8858H 2010-10-01 9 2013-12-31
GARCIA PEREZ, DANIEL ****7109H 2010-10-01 0 2014-09-30
JARA VALERA, ANTONIO JESUS ****2506Q 2010-10-01 3 2014-06-30
JIMENEZ FRANCO, MARIA VICTORIA ****4495M 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ PEREZ, MANUELA ****8200C 2010-10-01 9 2013-12-31
LUCAS CANOVAS, JOSE MANUEL ****1046Y 2010-10-01 0 2014-09-30
MIRETE RUIZ, ANA ****9038V 2010-10-01 8 2014-01-31

UNIVERSIDAD DE MURCIA 

ORENES MARTINEZ, AURORA MARIA ****9443T 2010-10-01 0 2014-09-30

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86054

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

PINA PAREDES, VIOLETA ****7948P 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ ALONSO, MARIA ANGELES ****8096K 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHEZ GARCIA, MARIA DE LA LUZ ****3257E 2010-10-01 8 2014-01-31

 

SERNA MARTINEZ, PABLO ****3631W 2010-10-01 0 2014-09-30
PARRA GUILLEN, ZINNIA PATRICIA ****2338B 2010-10-01 12 2013-09-30UNIVERSIDAD DE NAVARRA 
SERRANO TEJERO, DIEGO ****5325Y 2010-10-01 36 2011-09-30
AGUILERA DIEZ, ANA ****7864H 2010-10-01 0 2014-09-30
ALVAREZ CIFUENTES, PEDRO ****3178J 2010-10-01 1 2014-08-31
BARROS PRESAS, NURIA ****9387N 2010-10-01 0 2014-09-30
COLETES LASPRA, ROCIO ****3446F 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ MENDEZ, LAURA ****8555Q 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA-AVELLO FERNANDEZ-CUETO, MACARENA ****6710S 2010-10-01 0 2014-09-30
HERNANDEZ MARTIN, ALBA ****8322B 2010-10-01 13 2013-08-31
MARTINEZ FRAILE, JULIA ****7277S 2010-10-01 0 2014-09-30
MONTES GUTIERREZ, IGNACIO ****6469Y 2010-10-01 0 2014-09-30
PEREZ ZAPICO, DANIEL ****9323M 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE OVIEDO 

VAZQUEZ ANTUÑA, CARLOS ****2631P 2010-10-01 27 2012-06-30
ALBORNOS LLORENTE, LUCIA ****1275Y 2010-10-01 0 2014-09-30
ALONSO SOLANO, MARINA ****5792X 2010-10-01 13 2013-08-31
BARTOLOME CASADO, RAQUEL ****6642M 2010-10-01 6 2014-03-31
FERRERO MARTINEZ, CARLOS JAVIER ****0320T 2010-10-01 0 2014-09-30
FUENTES GUILLEN, ELIAS ****3154W 2010-10-01 0 2014-09-30
GIMENO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ****2951D 2010-10-01 0 2014-09-30
GOÑI ZABALEGUI, AMAIA ****4622C 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ ABAD, FERNANDO ****8564H 2010-10-01 16 2013-05-31
MARTÍN MERINO, GERMÁN ****0762F 2010-10-01 13 2013-08-15
NIÑO SANCHEZ, JONATHAN ****5728F 2010-10-01 0 2014-09-30
OVEJERO MERINO, SARA ****6105K 2010-10-01 0 2014-09-30
PEÑA GONZALEZ, JAVIER ****1101H 2010-10-01 4 2014-05-31
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELICA ****96936 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHEZ-FABRES COBALEDA, CAYETANO ****3827K 2010-10-01 6 2014-03-31
SANNAZZARO, JORGELINA ****6302X 2010-10-01 0 2014-09-30
SANZ MARTIN, JOSE MARIA ****9333V 2010-10-01 0 2014-09-30
SEIJAS TAMAYO, RAQUEL ****3801Y 2010-10-01 0 2014-09-30
SORIA MARINA, ALBERTO ****0830Y 2010-10-01 0 2014-09-30
SRIBMAN, ARIEL DAVID ****5397N 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

SUPELANO GROSS, CLAUDIA ****9393R 2010-10-01 0 2014-09-30
ARES PITA, ANGELA ****5245D 2010-10-01 0 2014-09-30
BARREIRA CERQUEIRAS, EVA Mª ****0503H 2010-10-01 0 2014-09-30
CASTRO DIAZ, BEATRIZ ****6294C 2010-10-01 0 2014-09-30
CORTIÑAS ANSOAR, SORAYA ****9472R 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ VILLAMARIN, MARCOS ****2827E 2010-10-01 0 2014-09-30
GOMEZ FARIÑA, LUCIA ****9366X 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ GONZALEZ, CRISTIAN MANUEL ****1234N 2010-10-01 0 2014-09-30
HERNANDO MORATA, ISABEL ****7460V 2010-10-01 0 2014-09-30
HUHN, FLORIAN ****6608N 2010-10-01 0 2014-09-30
JOSA, DANIELA ****1737Z 2010-10-01 0 2014-09-30
LAGE ABAD, SONIA ****6387C 2010-10-01 0 2014-09-30
LAGO LORENZO, MARIA DEL CARMEN ****8745M 2010-10-01 0 2014-09-30
LOPEZ ROMERO, LAURA ****2271Z 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTINEZ LOPEZ, ZELTIA ****6722B 2010-10-01 0 2014-09-30
MEIZOSO LOZA, FERNANDO ****6796S 2010-10-01 0 2014-09-30
MENDEZ MORALES, TRINIDAD ****8178H 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

PEREIRA PARDO, LUCIA ****8542S 2010-10-01 9 2013-12-31

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86055

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

REGAL LÓPEZ, PATRICIA ****2907X 2010-10-01 12 2013-09-30
RIOS ENTENZA, ALEXANDRE ****0569J 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ ALVAREZ, ANA ****3710M 2010-10-01 0 2014-09-30
SANJURJO LOURES, LAURA ****7517Q 2010-10-01 0 2014-09-30
SANTISO CARRAL, XABIER ****0715Z 2010-10-01 0 2014-09-30
VARELA PORTELA, CRISTINA ****5319Z 2010-10-01 0 2014-09-30

 

VILLALBA SANCHEZ, ALICIA ****3775P 2010-10-01 0 2014-09-30
CALLEJON FERNANDEZ, ROCIO ****2859P 2010-10-01 21 2012-12-31
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, EDUARDO ****8232A 2010-10-01 0 2014-09-30
FERRIS VILLANUEVA, CRISTINA ****0985R 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA GARCIA, ISRAEL ****7975E 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA LUENGO, JULIA MARIA ****3416K 2010-10-01 8 2014-01-31
GARCIA MOYA, IRENE ****1801P 2010-10-01 0 2014-09-30
GARCIA-QUISMONDO FERNANDEZ, MANUEL ****0799X 2010-10-01 5 2014-04-30
JARA PALACIOS, MARIA JOSE ****2445G 2010-10-01 0 2014-09-30
MACIAS SEINO, NIEVES MIYUKI ****5065B 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTIN MACARENO, MARIA CRISTINA ****3834P 2010-10-01 0 2014-09-30
MOLINA VENEGAS, RAFAEL ****6598F 2010-10-01 0 2014-09-30
MORENO AMADOR, CARLOS ****8621P 2010-10-01 0 2014-09-30
MORENO BELTRAN, ANTONIO PLÁCIDO ****5564P 2010-10-01 7 2014-02-28
MORENO BELTRAN, JOSE BLAS ****5563F 2010-10-01 1 2014-08-31
QUIROS CARMONA, JUAN ****6613F 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ****4830L 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

ROS CLEMENTE, MACARENA ****4344P 2010-10-01 8 2014-01-31
ANDUEZA OSES, MIREN ****9160Y 2010-10-01 0 2014-09-30
ARNANDIS CHINESTA, TERESA ****8883G 2010-10-01 5 2014-04-15
BALLESTER ANDREU, JOSE MARIA ****9793G 2010-10-01 0 2014-09-30
CABALLERO MACHI, JOSE ANTONIO ****2328Z 2010-10-01 0 2014-09-30
CASTELLANO SANZ, MARIA ****0058C 2010-10-01 11 2013-10-31
DE ANDRES GARCIA, SARA ****3959E 2010-10-01 0 2014-09-30
DELGADO ABAD, THAIS ****7315B 2010-10-01 0 2014-09-30
DURA CELMA, ROSA ****3733C 2010-10-01 0 2014-09-30
DURAN MORENO, MARIA ****9999P 2010-10-01 0 2014-09-30
ESCOBAR VALERO, PATRICIA ****6560T 2010-10-01 0 2014-09-30
GIL BLASCO, MARTA ****9347L 2010-10-01 9 2013-12-31
GIMENEZ MARQUES, MONICA ****3365F 2010-10-01 21 2012-12-31
GOMEZ IZQUIERDO, JOSE MARIA ****2800J 2010-10-01 0 2014-09-30
HERRERO GARCIA, JUAN ANDRES ****3906S 2010-10-01 5 2014-04-15
LOPEZ FRIAS, FRANCISCO JAVIER ****7182B 2010-10-01 6 2014-03-31
MARTINEZ ARROYO, ANA MARIA ****2687G 2010-10-01 3 2014-06-30
MOYA PEREZ, JUAN ANTONIO ****3341M 2010-10-01 9 2013-12-31
PAREJA GALEANO, HELIOS ****2948C 2010-10-01 0 2014-09-30
PENADES FONS, MANUEL ALEJANDRO ****0205D 2010-10-01 0 2014-09-30
PEREZ GIL, Mª CARMEN ****8927K 2010-10-01 0 2014-09-30
RAMOS TOLOSA, JORGE ****9373M 2010-10-01 9 2013-12-31
RECUENCO GARCIA, ALEJANDRO ****3772D 2010-10-01 6 2014-03-31
ROVIRA ESTEBAN, LAURA ****9593M 2010-10-01 9 2013-12-31
RUBIO GARRIDO, ALBERTO JOSE ****7167Z 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE VALENCIA / ESTUDI GENERAL 

TORDERA SALVADOR, DANIEL ****2522R 2010-10-01 9 2013-12-31
BLANCO CESTEROS, MIRIAM ****0202H 2010-10-01 0 2014-09-30
DE FRUTOS DIEGUEZ, CARLOS ****7208J 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ PORTELA, JULIO ****8832M 2010-10-01 2 2014-07-31
GONZALEZ MARTIN, RODRIGO ****7353P 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 

PABLO SERRANO, ALEJANDRO DE ****4020L 2010-10-01 2 2014-07-31

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86056

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

PELAZ FLORES, DIANA ****1177P 2010-10-01 5 2014-04-30
SILVA QUEIROZ, JOAO P. ****6944K 2010-10-01 2 2014-07-31

 

VELASCO GONZALEZ, Mª DEL PILAR ****2065V 2010-10-01 0 2014-09-30
AGUIAR FERNANDEZ, EVA ****1638B 2010-10-01 30 2012-03-31
ALVAREZ BARCIA, SONIA ****3585S 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ FERNANDEZ, SANDRA ****5510Z 2010-10-01 0 2014-09-30
GONZALEZ PORTO, PABLO ****7725X 2010-10-01 0 2014-09-30
GUISADO GONZALEZ, MANUEL ****9248X 2010-10-01 0 2014-09-30
LAGÜELA LOPEZ, SUSANA ****6464E 2010-10-01 0 2014-09-30
MOVILLA PATEIRO, LAURA ****4027A 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD DE VIGO 

VAZQUEZ CARNERO, MAIQUEL ****2349E 2010-10-01 0 2014-09-30
ARLETTAZ, FERNANDO EMMANUEL ****0890N 2010-10-01 21 2012-12-31
ECHEVERRIA DOMINGO, JULIA ****9245P 2010-10-01 0 2014-09-30
ESPINA CADENA, LAURA MARIA ****5327C 2010-10-01 7 2014-02-28
GIL LALAGUNA, NOEMI ****2602A 2010-10-01 0 2014-09-30
GIMENO GASCA, CECILIA ****2219V 2010-10-01 7 2014-02-28
LABORDA MARTINEZ, PEDRO ****4646Y 2010-10-01 7 2014-02-28
LANGARITA GRACIA, ESTEFANIA ****2566Y 2010-10-01 0 2014-09-30
LUIS RUA, REGINA ****9861T 2010-10-01 7 2014-02-28
MARTIN RAMIRO, TAMARA ****4545C 2010-10-01 0 2014-09-30
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ****8096Y 2010-10-01 0 2014-09-30
MASIA CORCOY, BELEN ****3478B 2010-10-01 7 2014-02-28
MONTANEL PEREZ, SARA ****1468S 2010-10-01 7 2014-02-28
ORTIZ CRUZ, DEMELSA ****0960T 2010-10-01 7 2014-02-28
PEREZ ESPES, CRISTINA ****3588D 2010-10-01 0 2014-09-30
PEREZ GREGORIO, VICTOR ****9773R 2010-10-01 7 2014-02-28
ROYO GRASA, MARIA DEL PILAR ****6901N 2010-10-01 7 2014-02-28
SANZ REMON, JOAQUIN ****5862Y 2010-10-01 7 2014-02-28
SEOANE DE LA CUESTA, BEATRIZ ****6330B 2010-10-01 7 2014-02-28
SERRANO ANDRES, Mª JESUS ****0006N 2010-10-01 0 2014-09-30
VICENTE REÑE, RUT ****3610S 2010-10-01 7 2014-02-28

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 

VIDORRETA TORRES, ALMUDENA ****1102G 2010-10-01 7 2014-02-28
AMEZAGA ETXEBARRIA, ASIER ****2524G 2010-10-01 0 2014-09-30
AZPIROZ APECECHEA, ION MIKEL ****7214J 2010-10-01 9 2013-12-31
GARCIA SANTISTEBAN, IRAIA ****8465G 2010-10-01 9 2013-12-31

UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO / EUSKAL HERRIKO 
UNIBERTSITATEA 

OLAIZOLA ALVAREZ, YURRE ****5717X 2010-10-01 0 2014-09-30
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE SANCHEZ SEGOVIA, JOSE ****9563R 2010-10-01 0 2014-09-30
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA SPINA VALENTI, DAMIANO ****9555N 2010-10-01 0 2014-09-30

CARRASCO FERNANDEZ, MANUEL ****9242V 2010-10-01 5 2014-04-30
GRAO CRUCES, ALBERTO ****9249N 2010-10-01 0 2014-09-30
MANNA, CONSUELA ****949 2010-10-01 6 2014-03-31

UNIVERSIDAD PABLO OLAVIDE DE SEVILLA 

RUIZ DELGADO, Mª DEL CARMEN ****0211X 2010-10-01 0 2014-09-30
CONESA SAURA, Mª DEL ROSARIO ****7082R 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHEZ LEDESMA, FRANISCO ANTONIO ****87859 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 

SEGURA CARRERAS, FRANCISCO JOSE ****3606K 2010-10-01 0 2014-09-30
BEACCO PORRES, ALEJANDRO ****5994D 2010-10-01 0 2014-09-30
DANIELE, PEDRETTI ****8341X 2010-10-01 0 2014-09-30
DIAZ CERECEDA, CRISTINA ****0796L 2010-10-01 11 2013-10-31
LLATSER MARTI, IGNACIO ****0819R 2010-10-01 11 2013-10-31
MAKHOUL VARONA, EDUARD ****2922Q 2010-10-01 8 2014-01-31
MICHALIK, PIOTR ****8779H 2010-10-01 0 2014-09-30
MUÑOZ GAMA, JORGE ****6860G 2010-10-01 0 2014-09-30
NOVA LAVADO, ENRIQUE ****5237K 2010-10-01 8 2014-01-31

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA 

PAGES HERNANDO, NEUS ****0406J 2010-10-01 9 2013-12-31

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246	 Lunes 11 de octubre de 2010	 Sec. III.   Pág. 86057

 

Organismo Adscripción Nombre beneficiario NIF/ NIE/ 
Pasaporte 

Fecha  
de  

inicio 

Meses de 
ayudas 

anteriores 
computables

Fecha 
máxima de 
terminación

PERARNAU LLOBET, GUILLEM ****7672P 2010-10-01 11 2013-10-31
PLANAS CARBONELL, JUDIT ****6478M 2010-10-01 0 2014-09-30

 

RODRIGO LOPEZ, DANIEL ****5656Z 2010-10-01 11 2013-10-31
CASTILLO CAGIGAL, MANUEL ****5049G 2010-10-01 0 2014-09-30
FRONTERA SANCHEZ, GUILLERMO ****9178G 2010-10-01 8 2014-01-31
GARCIA GONZALEZ, CARLOS ENOL ****6524N 2010-10-01 0 2014-09-30
HERRERO MARTIN, REBECA ****3168D 2010-10-01 20 2013-01-31
LOPEZ CRUZ, PEDRO LUIS ****0106W 2010-10-01 13 2013-08-31

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 

LOZANO HONTECILLAS, ESTHER ****2768X 2010-10-01 8 2014-01-31
ALVENTOSA DE LARA, ELENA ****7896T 2010-10-01 0 2014-09-30
ARNAL PASTOR, MARIA PILAR ****1246P 2010-10-01 0 2014-09-30
BALLESTER BELTRAN, JOSE ****7309T 2010-10-01 0 2014-09-30
BLANCO RODRIGUEZ, DAVID ****1324T 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ DOMENE, RAMON MANUEL ****6436Y 2010-10-01 0 2014-09-30
LAGO ANGEL, MIGUEL ANGEL ****2703M 2010-10-01 0 2014-09-30
QUEROL VIVES, ANDREA ****1689T 2010-10-01 0 2014-09-30
RODRIGUEZ TORTAJADA, ALMUDENA ****4155C 2010-10-01 0 2014-09-30
SANCHEZ SERRANO, JAIME ****0303L 2010-10-01 0 2014-09-30
SANTIAGO PINAZO, SONIA ****0407Z 2010-10-01 0 2014-09-30
SANZ KIRBIS, DAVID ****3467E 2010-10-01 12 2013-09-30
SOLIVERES GONZALEZ, ESTER ****7871Q 2010-10-01 0 2014-09-30
TORRES CORTES, ALVARO ****7542Q 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA 

VILLANUEVA DEL POZO, MªJOSE ****9895H 2010-10-01 0 2014-09-30
BALLBE SANS, NEUS ****0426W 2010-10-01 0 2014-09-30
CASAS RONDONI, MARC ****4003Y 2010-10-01 0 2014-09-30
COCA VILA, IVO ****9426T 2010-10-01 0 2014-09-30
GOMEZ VILLAR, ANTONIO ****1316Y 2010-10-01 0 2014-09-30
HOMS RAUBERT, AIDA ****0433W 2010-10-01 0 2014-09-30
LAUREYS, LIEN ****1099H 2010-10-01 9 2013-12-31
NADAL PASQUAL, CELIA ****8900J 2010-10-01 0 2014-09-30
PEREZ LOZANO, LUIS ****1212N 2010-10-01 0 2014-09-30

UNIVERSIDAD POMPEU FABRA 

SAFRANOFF YANKILLEVICH, ANA ****9978S 2010-10-01 9 2013-12-31
UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS BARQUERO PEREZ, OSCAR ****9757L 2010-10-01 0 2014-09-30

ALEGRET RAMON, NURIA ****0776K 2010-10-01 11 2013-10-31
SLIVKO, OLGA ****8868C 2010-10-01 24 2012-09-30
SOLE MARCE, CRISTINA ****1314S 2010-10-01 0 2014-09-30
STOKES, KLARA SOFIA ****2163J 2010-10-01 24 2012-09-30

UNIVERSIDAD ROVIRA I VIRGILI DE TARRAGONA 

VALERA MARTINEZ, MARIA JOSE ****0259J 2010-10-01 0 2014-09-30
FERNANDEZ BELTRAN, RUBEN ****8066B 2010-10-01 0 2014-09-30
PEREZ LECHA, MANUEL ****8984D 2010-10-01 5 2014-04-30
SALES PLA, SONIA ****1951Z 2010-10-01 5 2014-04-30
SEGARRA ALMELA, MARIA DE LA CANDELARIA ****9551R 2010-10-01 5 2014-04-30

UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLO 

SISTERO RODENAS, SARA ****6713S 2010-10-01 5 2014-04-30

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
15

57
3

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-09T00:50:48+0200




